様式第６（第１１条関係）
	　　　年     月     日
（宛先）小牧市長
補助事業者　〒　　　－
住所
 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
 電話
小牧市住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金計画変更承認
申請書
年　月　日付け　　　　第　　　　号で交付決定された補助金について、次のとおり計画の変更を申請します。

１　変更の内容

２　変更の理由
３　変更後の補助金交付申請額
４　添付書類

変更の内容を確認できる書類（契約書等）
※設備の設置の中止（一部中止を除く。）又は廃止については、添付書類は不要